(*) PORTARIA ICEPi Nº 018-S, DE 03 DE MARÇO DE 2022.

Designa supervisor de projeto de
inovação

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E
INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Complementar nº 909, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial de
30/04/2019,

RESOLVE

Art.1º DESIGNAR as SUPERVISÕES DAS ÁREAS TEMÁTICAS do Projeto de
Desenvolvimento de Práticas Gerenciais Aplicadas à Inovação em Saúde -
PGiS, conforme tabela abaixo:

NOME FUNÇÃO LATTES CÓDIGO

MARIELA PITANGA
RAMOS

SUPERVISORA DE
COMUNICAÇÃO EM SAÚDE

http://lattes.cnpq.
br/1593636885635918

ISP. 1

Art.2º O CÓDIGO referência a TABELA DE BOLSAS exposta no Anexo I da
Portaria ICEPI nº 012-R, de 20 de julho de 2021.

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial
do Estado.

Vitória, 03 de março de 2022.

DANIEL HENRIQUE REZENDE DE CARVALHO
Diretor Geral do ICEPI - Respondendo

(*) Reproduzida por ter sido redigida com incorreção.

Protocolo 812157